\* Præpositus caniculi apud Græcos est, qui curam et custodiam gerit caniculi, id est atramen-

A Ego Marinus sanctæ catholicæ et apostolicæ Romanæ Ecclesiæ diaconus, locum obtinens domini mei Adriani summi pontificis et universalis papæ, omnia quæ superius leguntur, huic sanctæ et universali synodo præsidens, usque ad voluntatem ejusdem eximii præsulis promulgavi, et manu propria subscripsi.

Ignatius, misericordia Dei episcopus Constantino-  
poleos novæ Romæ, sanctam hanc et universalem synodum suscipiens, et omnibus quæ ab ea judicata et scripta sunt concordans, et definiens, subscripsi manu propria.

Joseph, misericordia Dei diaconus, et vices agens Michaelis sanctissimi patriarchæ Alexandriæ sanctam hanc et universalem synodum suscipiens, et omnibus quæ ab ea judicata et scripta sunt concordans, et definiens, subscripsi manu propria.

B Ego Thomas misericordia Dei metropolita Tyri, et vices gerens sedis Antiochiæ, sanctam hanc et universalem synodum suscipiens, et omnibus quæ ab ea judicata et scripta sunt concordans, et definiens subscripsi manu propria.

Ego Helias, misericordia Dei presbyter et syncellus, locum complens apostolici throni, ubi patriarcha est Theodosius Hierosolymorum, sanctæ Christi Dei nostri civitatis, instar cæterorum vicariorum, omnibus quæ in sancta hac et universali synodo gesta sunt concordans, et definiens, manu propria subscripsi.

C Basilius, Constantinus, et Leo, perpetui Augusti, in Christo Dei fideles principes Romanorum, et magni imperatores, sanctam hanc et universalem synodum suscipientes, et omnibus quæ ab ipsa definita et scripta concordantes, subscripsi manu propria

Basilius, misericordia Dei archiepiscopus Ephesio-  
omnia quæ in sancta et universali synodo judicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Theodulfus, misericordia Dei episcopus Ancyrorum, omnia quæ in sancta et universali synodo judicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Barnabas, misericordia Dei episcopus Cyzici, omnia quæ in sancta et universali synodo judicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Basilius, misericordia Dei metropolita Chalcedonis, omnia quæ in sancta et universali synodo judicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Nicephorus, misericordia Dei metropolita Amasiæ, omnia quæ in sancta et universali synodo judicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Basilius, misericordia Dei metropolita Gangrensi-  
um, omnia quæ in sancta et universali synodo jurtarii ex quo imperator phœniceas litteras scribit in chartis.

dicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Nicephorus, misericordia Dei metropolita Niceæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Cyprianus, misericordia Dei metropolita Claudio-poleos, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Joannes, misericordia Dei metropolita Pergæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Stylianus, misericordia Dei metropolita Neocæsaræ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Theodorus, misericordia Dei archiepiscopus Thes-salonicæ omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Nicolaus, misericordia Dei metropolita Myrorum, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Sisinnius, misericordia Dei metropolita Laodiceæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Niceta, misericordia Dei metropolita Athenarum, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Nicolaus, misericordia Dei metropolita Synadorum, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Stylianus [*al.*, Theophylactus], misericordia Dei metropolita Iconii, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Hilarius, misericordia Dei metropolita Corinthi, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Michael, misericordia Dei metropolita Rhodi [*al.*, Corinthi], omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter, etc.

Ignatius, misericordia Dei metropolita Hierapoleos, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Euthymius, misericordia Dei metropolita Larissæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Metrophanes, misericordia Dei metropolita Smyrnæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudi-

cata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Michael, misericordia Dei archiepiscopus Bizis, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Joannes, misericordia Dei archiepiscopus Pompeiopoleos, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Paulus, misericordia Dei archiepiscopus Apamiæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Gregorius, misericordia Dei archiepiscopus Parii, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Jacobus, misericordia Dei archiepiscopus Methymnæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Stephanus, misericordia Dei archiepiscopus Amastridis, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Joannes, misericordia Dei archiepiscopus Cii, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Joannes, misericordia Dei archiepiscopus Russii, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Stephanus, misericordia Dei archiepiscopus Cypsalorum, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Euphemianus, misericordia Dei archiepiscopus Euchaitorum, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Basilii, misericordia Dei archiepiscopus Misthiæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Photius, misericordia Dei archiepiscopus Nacoliæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Theophanes, misericordia Dei archiepiscopus Selgæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Marcianus, misericordia Dei archiepiscopus Thebarum, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Hypatius, misericordia Dei archiepiscopus Garihelæ, omnia quæ in sancta, etc.

Leontius, misericordia Dei archiepiscopus Neapoleos, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Theophanes, misericordia Dei episcopus Tralleos, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Michael, misericordia Dei episcopus Adramiti, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Stephanus, misericordia Dei episcopus Pyrgi, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Niceta, misericordia Dei episcopus Photiæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Nicolaus, misericordia Dei episcopus Nysæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Joseph, misericordia Dei episcopus Anchorum [Anorum], omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Athanasius, misericordia Dei episcopus Magnesiæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Ignatius, misericordia Dei episcopus Timonis, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Arsapius, misericordia Dei episcopus Erythreæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Macarius, misericordia Dei episcopus Ehzomenæ [Chysomenæ], omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Philetus, misericordia Dei episcopus Tabiæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Ignatius, misericordia Dei episcopus Juliopoleos, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Nicephorus, misericordia Dei episcopus Asponis, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Sisinnius, misericordia Dei episcopus Berinopoleos, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata

A sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Tarasius, misericordia Dei episcopus Nicopoleos, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Nicolaus, misericordia Dei episcopus Adramiæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Petrus, misericordia Dei episcopus Palæorum, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Damianus, misericordia Dei episcopus Miletopleos, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Gregorius, misericordia Dei episcopus Tripoleos, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Theodorus, misericordia Dei episcopus Rurippi [al., Rurreppi], omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Arsenius, misericordia Dei episcopus Aureliopoleos, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Xenophon, misericordia Dei episcopus Milassi, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Leo, misericordia Dei episcopus Daphnusiæ, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Basilus, misericordia Dei episcopus Hadrani, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Constantinus, misericordia Dei episcopus Numerorum, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Stephanus, misericordia Dei episcopus Gordoservorum, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Georgius, misericordia Dei episcopus Dascillii, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Paulus, misericordia Dei episcopus Hyberorum, omnia quæ in sancta et universali synodo iudicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Michael, misericordia Dei episcopus Leontopoleos,

omnia quæ in sancta et universali synodo judicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Anthes, misericordia Dei episcopus Hinnopoleos [*al.*, Himiopoleos], omnia quæ in sancta et universali synodo judicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Paulus, misericordia Dei episcopus Melæ, omnia quæ in sancta et universali synodo judicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.

Germanus, misericordia Dei episcopus Ectri [Hectorei; *al.*, Cytri], omnia quæ in sancta et universali synodo judicata sunt et definita libenter suscipiens subscripsi manu propria.